
氏　名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 合計 順位

　岡部　俊樹 （TWELVE） 0 191 183 214 588 159 197 269 625 1213

　金森　茂也 0 259 246 257 762 183 197 185 565 1327

　山田　孝 0 214 231 182 627 207 223 183 613 1240

　中谷　眞二 （洛北） 0 131 195 214 540 153 187 178 518 1058

氏　名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 合計 順位

　藤丸　ミキ子 0 171 195 182 548 215 184 227 626 1174

　長谷川 和子（洛北） 0 183 162 158 503 154 142 212 508 1011

氏　名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 順位 個人１２Ｇ合計 予選順位

　金森　茂也 0 234 268 270 772 234 216 209 659 1431 ２位入賞 2758 2

　山田　孝 0 173 215 162 550 196 166 168 530 1080 ８３位 2320 64

氏　名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 順位 個人合計 予選順位

　藤丸　ミキ子 0 214 169 158 541 202 169 171 542 1083 ２５位 2257 11

氏　名 HD １G ２G ３G 計 合計 順位

金森　茂也 0 171 234 225 630 3388 ３位

氏　名 HD １G ２G ３G 計 合計 順位

藤丸　ミキ子 0 201 169 206 576 2833 １０位

■　女子シニア 決勝　（１６名） （１０日）

■　女子シニアシングルス戦 （３１名） （９日） （９日）

■　男子シニア 決勝　（２０名） （１０日）

2185

■　男子グランンドシニアシングルス戦 （１００名） （９日） （９日）

８位

■　男子シニアシングルス戦 （５０名） （９日） （９日）

2540 ９位

■　女子シニアダブルス戦 （１６チーム） （８日） （９日）

2298 ３７位

■　男子グランドシニアダブルス戦 （５０チーム） （９日）（８日）

第４回 西日本シニアボウリング競技大会　クラブ成績 平成２５年１１月８日～１０日：大阪　イーグルボウル

■　男子シニアダブルス戦 （２６チーム） （８日） （８日）



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

山 田　孝 10 223 207 158 588 267 245 224 736 1324 84 18633 221.82 289 744 211.28

金 森　茂 也 5 242 180 216 638 216 229 209 654 1292 57 12598 221.02 285 788 216.36

東 田　依 子 20 199 234 223 656 182 200 232 614 1270 69 13889 201.29 273 696 190.82

東 田　菜 穂 25 203 209 189 601 230 199 186 615 1216 87 16142 185.54 247 657 164.72

山 本　貴 子 15 132 233 199 564 224 217 206 647 1211 72 14275 198.26 270 720 201.18

川 本　光 蔵 10 228 197 189 614 196 170 225 591 1205 90 18642 207.13 268 732 212.20

中 村  智 0 184 220 222 626 181 198 198 577 1203 84 15898 189.26 245 629 189.30

藤 丸　ミキ子 20 191 203 224 618 203 182 188 573 1191 90 18770 208.56 254 694 207.90

田 中　智 美 15 219 198 155 572 183 188 215 586 1158 60 11009 183.48 247 611 177.11

藤 川　邦 晴 5 186 174 174 534 218 176 227 621 1155 87 19067 219.16 284 735 218.55

成 田　真里奈 15 195 161 187 543 186 219 172 577 1120 63 12117 192.33 260 647 194.91

成 田　真由美 20 192 178 175 545 196 199 180 575 1120 84 15638 186.17 230 639 192.74

庄 司　佳 弘 0 138 225 182 545 145 203 188 536 1081 90 17590 195.44 267 716 193.58

山 田　順 一 5 0 198 176 250 624 624 30 6442 214.73 270 743 214.08

大 藪　信太郎 20 235 204 160 599 0 599 36 5689 158.03 235 599

中 島　恭 子 15 132 184 201 517 0 517 33 5507 166.88 248 588

中 島　龍 平 20 142 142 156 440 0 440 36 5809 161.36 225 601

山 口　雄 也 0 0 0 0 72 15036 208.83 289 722 196.86

中 野　英 二 0 0 0 0 69 14657 212.42 258 732 208.33

鳥 山　太 平 0 0 0 0 57 9859 172.96 245 599

高田　昌則 0 0 0 0 15 2442 162.80 209 535

山 口　一 輝 10 0 0 0 12 1478 123.17 184 400

大 槻　信 隆 5 0 0 0 6 1160 193.33 222 591 205.50

赤 根　晴 彦 5 0 0 0

本 山　隆 10 0 0 0

　第１５回　クラブ月例会成績　（１１月前半例会） 平成２５年１１月１２日開催 　２５年度　月例会競技年間 トータル



選 手 名 HD G数 Total Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

山 田　孝 10 84 18633 221.82 289 744 211.28 1  金森 茂也 109 23584 216.37 279 780 213.50

金 森　茂 也 5 57 12598 221.02 285 788 216.36 2 ※公６G  藤丸 ミキ子 102 19063 186.89 266 687 181.85

藤 川　邦 晴 5 87 19067 219.16 284 735 218.55 3  山田　孝 95 19507 205.34 276 707 207.40

中 野　英 二 0 69 14657 212.42 258 732 208.33 4  中野 英二 77 15702 203.92 279 765 202.65

山 口　雄 也 0 72 15036 208.83 289 722 196.86 5  藤川 邦晴 75 15318 204.24 265 708 201.45

藤 丸　ミキ子 20 90 18770 208.56 254 694 207.90 6  成田 真里奈 57 10511 184.40 254 605 180.24

川 本　光 蔵 10 90 18642 207.13 268 732 212.20 7  庄司 佳弘 56 11069 197.66 288 697 195.16

東 田　依 子 20 69 13889 201.29 273 696 190.82 8  山口 雄也 60 11827 197.12 268 718 190.25

山 本　貴 子 15 72 14275 198.26 270 720 201.18 9  東田 菜穂 44 6899 156.80 227 560 134.40

庄 司　佳 弘 0 90 17590 195.44 267 716 193.58 10  川本 光蔵 39 7849 201.26 267 759 194.61

成 田　真里奈 15 63 12117 192.33 260 647 194.91 11  東田 依子 42 7445 177.26 222 571 170.46

中 村  智 0 84 15898 189.26 245 629 189.30 12  成田 真由美 42 6776 161.33 225 558 159.00

成 田　真由美 20 84 15638 186.17 230 639 192.74 13  山本 貴子 36 6115 169.86 236 643 173.40

東 田　菜 穂 25 87 16142 185.54 247 657 164.72 14  大藪 信太郎 21 2637 125.57 210 496

田 中　智 美 15 60 11009 183.48 247 611 177.11 15  鳥山 太平 13 2054 158.00 189 502

鳥 山　太 平 0 57 9859 172.96 245 599 16  田中 智美 10 1640 164.00 224 513 138.25

大 藪　信太郎 20 36 5689 158.03 235 599 G未消化  中島 龍平 10 1423 142.30 190 462

中 島　龍 平 20 36 5809 161.36 225 601 G未消化  山田 順一 9 1857 206.33 236 636 229.50

中 島　恭 子 15 33 5507 166.88 248 588 G未消化  中村  智 9 1586 176.22 202 585 178.52

山 田　順 一 5 30 6442 214.73 270 743 214.08 G未消化  高田　昌則 9 1523 169.22 191 524

高田　昌則 0 15 2442 162.80 209 535 G未消化  山口　一輝 9 968 107.56 190 437

山 口　一 輝 10 12 1478 123.17 184 400 G未消化  赤根 晴彦 6 1241 206.83 228 621

大 槻　信 隆 5 6 1160 193.33 222 591 205.50 G未消化  大槻 信隆 6 1236 206.00 235 648

赤 根　晴 彦 5 G未消化  中島 恭子 4 584 146.00 161 443

本 山　隆 10 G未消化  本山　隆

男子 289 女子 255

男子 773 女子 675

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

山本　貴子

選 手 名

山本　貴子

公認競技大会 出場成績 （４月～１１月２４日）　  ※スクラッチ　　　２５年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～ １５回）　※HD込み

25年度 ハイゲーム

25年度 ハイシリーズ

山口　雄也

金森　茂也



選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ４G合計 順位

東田　依子 20 183 209 203 242 837

山田　孝 10 180 232 188 213 813

選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ４G合計 順位

山本　貴子 15 159 173 224 153 709

藤丸　ミキ子 20 196 187 243 186 812

選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ４G合計 順位

成田　真里奈 15 200 194 198 179 771

成田　真由美 20 174 175 185 170 704

選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ４G合計 順位

東田　菜穂 25 181 173 148 158 660

庄司　佳弘 0 197 213 154 186 750

選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ４G合計 順位

鳥山　太平 0 142 166 168 137 613

広瀬　美紗 （一般） 15 231 147 161 142 681
1294 29

1475 22

1410 26

1650 ３位入賞

1521 16

 秋季　２５年度 京都府レディースオープン競技大会　クラブ成績 平成２５年１１月２４日　キョーイチボウル宇治

■ 参加 ３０チーム



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

藤 丸　ミキ子 20 287 210 234 731 242 220 223 685 1416 96 20186 210.27 287 731 207.90

山 田　孝 10 183 215 223 621 264 222 255 741 1362 90 19995 222.17 289 744 211.28

山 田　順 一 5 232 192 198 622 251 229 229 709 1331 36 7773 215.92 270 743 214.08

山 本　貴 子 15 182 212 272 666 231 209 194 634 1300 78 15575 199.68 272 720 201.18

藤 川　邦 晴 5 217 203 225 645 189 188 242 619 1264 93 20331 218.61 284 735 218.55

庄 司　佳 弘 0 169 235 193 597 192 211 200 603 1200 96 18790 195.73 267 716 193.58

川 本　光 蔵 10 223 189 215 627 180 165 209 554 1181 96 19823 206.49 268 732 212.20

成 田　真里奈 15 227 216 219 662 174 171 173 518 1180 69 13297 192.71 260 662 194.91

中 村  智 0 165 215 166 546 215 133 248 596 1142 90 17040 189.33 248 629 189.30

成 田　真由美 20 188 234 156 578 172 174 162 508 1086 90 16724 185.82 234 639 192.74

大 藪　信太郎 20 196 182 179 557 0 557 39 6246 160.15 235 599

鳥 山　太 平 0 168 215 167 550 0 550 60 10409 173.48 245 599

東 田　菜 穂 25 0 0 0 87 16142 185.54 247 657 164.72

山 口　雄 也 0 0 0 0 72 15036 208.83 289 722 196.86

東 田　依 子 20 0 0 0 69 13889 201.29 273 696 190.82

中 野　英 二 0 0 0 0 69 14657 212.42 258 732 208.33

田 中　智 美 15 0 0 0 60 11009 183.48 247 611 177.11

金 森　茂 也 5 0 0 0 57 12598 221.02 285 788 216.36

中 島　龍 平 20 0 0 0 36 5809 161.36 225 601

中 島　恭 子 15 0 0 0 33 5507 166.88 248 588

高田　昌則 0 0 0 0 15 2442 162.80 209 535

山 口　一 輝 10 0 0 0 12 1478 123.17 184 400

大 槻　信 隆 5 0 0 0 6 1160 193.33 222 591 205.50

赤 根　晴 彦 5 0 0 0

本 山　隆 10 0 0 0

　２５年度　月例会競技年間 トータル　第１６回　クラブ月例会成績　（１１月後半例会） 平成２５年１１月２６日開催



選 手 名 HD G数 Total Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

山 田　孝 10 90 19995 222.17 289 744 211.28 1  金森 茂也 109 23584 216.37 279 780 213.50

金 森　茂 也 5 57 12598 221.02 285 788 216.36 2 ※公６G  藤丸 ミキ子 102 19063 186.89 266 687 181.85

藤 川　邦 晴 5 93 20331 218.61 284 735 218.55 3  山田　孝 95 19507 205.34 276 707 207.40

中 野　英 二 0 69 14657 212.42 258 732 208.33 4  中野 英二 77 15702 203.92 279 765 202.65

藤 丸　ミキ子 20 96 20186 210.27 287 731 207.90 5  藤川 邦晴 75 15318 204.24 265 708 201.45

山 口　雄 也 0 72 15036 208.83 289 722 196.86 6  成田 真里奈 57 10511 184.40 254 605 180.24

川 本　光 蔵 10 96 19823 206.49 268 732 212.20 7  庄司 佳弘 56 11069 197.66 288 697 195.16

東 田　依 子 20 69 13889 201.29 273 696 190.82 8  山口 雄也 60 11827 197.12 268 718 190.25

山 本　貴 子 15 78 15575 199.68 272 720 201.18 9  東田 菜穂 44 6899 156.80 227 560 134.40

庄 司　佳 弘 0 96 18790 195.73 267 716 193.58 10  川本 光蔵 39 7849 201.26 267 759 194.61

成 田　真里奈 15 69 13297 192.71 260 662 194.91 11  東田 依子 42 7445 177.26 222 571 170.46

中 村  智 0 90 17040 189.33 248 629 189.30 12  成田 真由美 42 6776 161.33 225 558 159.00

成 田　真由美 20 90 16724 185.82 234 639 192.74 13  山本 貴子 36 6115 169.86 236 643 173.40

東 田　菜 穂 25 87 16142 185.54 247 657 164.72 14  大藪 信太郎 21 2637 125.57 210 496

田 中　智 美 15 60 11009 183.48 247 611 177.11 15  鳥山 太平 13 2054 158.00 189 502

鳥 山　太 平 0 60 10409 173.48 245 599 16  田中 智美 10 1640 164.00 224 513 138.25

大 藪　信太郎 20 39 6246 160.15 235 599 G未消化  中島 龍平 10 1423 142.30 190 462

山 田　順 一 5 36 7773 215.92 270 743 214.08 G未消化  山田 順一 9 1857 206.33 236 636 229.50

中 島　龍 平 20 36 5809 161.36 225 601 G未消化  中村  智 9 1586 176.22 202 585 178.52

中 島　恭 子 15 33 5507 166.88 248 588 G未消化  高田　昌則 9 1523 169.22 191 524

高田　昌則 0 15 2442 162.80 209 535 G未消化  山口　一輝 9 968 107.56 190 437

山 口　一 輝 10 12 1478 123.17 184 400 G未消化  赤根 晴彦 6 1241 206.83 228 621

大 槻　信 隆 5 6 1160 193.33 222 591 205.50 G未消化  大槻 信隆 6 1236 206.00 235 648

赤 根　晴 彦 5 G未消化  中島 恭子 4 584 146.00 161 443

本 山　隆 10 G未消化  本山　隆

男子 289 女子 267

男子 773 女子 675

藤丸ミキ子

選 手 名

山本　貴子

公認競技大会 出場成績 （４月～１１月２４日）　  ※スクラッチ　　　２５年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～ １６回）　※HD込み

25年度 ハイゲーム

25年度 ハイシリーズ

山口　雄也

金森　茂也

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ
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